ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО  СОЮЗА»)

127427,  г. Москва, ул. Академика

Королева, д. 12, оф. 9-28

Тел. (495) 617-53-68

Факс (495) 617-81-15

E-mail :tro_soyuz@mail.ru

                                                                       П Р И К А З

г. Москва

от «11» июля  2017 г.                                                      № 104-К

О внесении изменений в проведении

открытого конкурса объявленного
Приказом № 98 –к от 04.07.17г.

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

ТРО Союза

          ПРИКАЗЫВАЮ:

     Внести следующие изменения в конкурсную документацию на проведение

открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ,

направленных на создание цикла информационных программ и  дайджестов

"Военинформ":

       В разделе конкурсной документации  «Техническое задание»  на выполнение

работ, направленных на создание цикла информационных программ и  дайджестов

"Военинформ", настоящую редакцию пункта 5. Объем работ: « Создание 182 минут

выпусков программы хронометражем 26 минут, общее количество составляет 7

выпусков, периодичность выхода - 1 раз в 2 недели. Создание 56 минут периодических

дайджестов хронометражем 2 минуты, общее количество составляет 28 выпусков,

периодичность выхода - 2 раза в неделю. Итого общий хронометраж требуемого

видеоматериала составляет 238 минут»    изложить в новой редакции:

«5. Объем работ: Создание 364 минут еженедельных выпусков программы

хронометражем 26 минут, общее количество составляет 14 выпусков. Создание 56

минут периодических дайджестов хронометражем 2 минуты, общее количество

составляет 28 выпусков. Создание двух новостных сюжетов хронометражем 2

минуты периодичность выхода - 1 раз в неделю.  Итого общий хронометраж

требуемого видеоматериала составляет 424 минуты».

Председатель

 Н.А. Ефимович